様式４

様式第７号（第１６条関係）

堺市立さつき野コミュニティセンター指定管理者指定申請書

年  月  日

 堺市長 殿

申請者 住 所（所在地）

氏 名（名称）          印

（代表者氏名）

電話番号

 堺市立さつき野コミュニティセンターについて、指定管理者の指定を受けたいので、堺

市立さつき野コミュニティセンター条例第１６条第２項の規定により申請します。

注意 申請に当たっては、次の書類を添付してください。

 １ 堺市立さつき野コミュニティセンターの管理運営に係る事業計画書及び収支予算書

 ２ 財務諸表等経営の状況を示す書類

 ３ 定款その他これに類する書類

 ４ 法人の登記簿に記録されている事項の全部を証明する書類

 ５ 役員名簿

 ６ その他市長が特に認める書類